
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
          16.12.2022                                                                                                657-ПА 

 
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии  

по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округ от 25.01.2022 № 41-ПА  

«Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии  

на территории Асбестовского городского округа» 

 
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении 

государственной программы Свердловской области «Совершенствование  

социально-экономической политики на территории Свердловской области  

до 2027 года», с целью активизации участия жителей Асбестовского городского округа  

в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения 

посредством реализации на территории Асбестовского городского округа проектов 

инициативного бюджетирования, руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по отбору проектов 

инициативного бюджетирования на территории Асбестовского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 25.01.2022 № 41-ПА «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора 

проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии  

на территории Асбестовского городского округ (приложение № 2 прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского 

округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову. 
 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                       Н.Р. Тихонова 
  

consultantplus://offline/ref=464ABC38A147E2C99CD03D629801D5DC1DB3FD9A7262D85E44CED7AAC4EBF4B2A9BA165EF7BFdFREQ
consultantplus://offline/ref=464ABC38A147E2C99CD03D629801D5DC1DB3FD9A7262D85E44CED7AAC4EBF4B2A9BA165AF4dBR4Q
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа  

от 16.12.2022 № 657-ПА 

 
Состав 

конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования 

на территории Асбестовского городского округа  

 

Тихонова  

Наталья Робертовна 

Глава Асбестовского городского округа, 

председатель комиссии 
 

Кирьянова  

Лариса Ивановна 

Первый заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа, заместитель 

председателя комиссии 
 

Неустроева 

Татьяна Владимировна 

Начальник отдела по экономике 

администрации Асбестовского городского 

округа, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

Александрин  

Дмитрий Викторович  

Депутат Думы Асбестовского городского 

округа 
 

Аникаева  

Елена Петровна  

Руководитель экспертного совета 

«Общественность» 
 

Валеева  

Светлана Анатольевна  

Начальник Управления образованием 

Асбестовского городского округа 
 

Валова   

Светлана Геннадьевна  

Начальник Финансового управления 

администрации Асбестовского городского 

округа 
 

Епимахов  

Иван Валерьевич  

Заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа 
 

Гусев 

Артем Яковлевич 

Начальник отдела физической культуры, 

спорта и молодежной политики 
 

Кабанов  

Олег Васильевич   

Заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа 
 

Ремезов 

Леонид Юрьевич 

Председатель Думы Асбестовского 

городского округа 
 

Ундольская 

Анна Николаевна 

Начальник отдела культуры администрации 

Асбестовского городского округа 
 

Цаценко  

Наталья Ивановна  

Председатель Общественной палаты 

Асбестовского городского округа 
 

 


